1

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СУЗДАЛЬСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.09.2017

№ 77
О плане работы Совета

народных депутатов

Суздальского района

на IV  квартал 2017 года

Совет народных депутатов Суздальского района   р е ш и л:

утвердить план работы Совета народных депутатов Суздальского района               на IV квартал 2017 года (план прилагается).
Председатель Совета

Глава  района
народных депутатов района

_____________ В.В. Кириллов
______________ А.П. Сараев
Исполнила:

Начальник отдела по работе

с Советом народных депутатов

З.П. Ковалева
	Приложение

к решению Совета народных депутатов Суздальского района

от ________________ № ______

ПЛАН

работы Совета народных депутатов Суздальского района на IV квартал 2017 года

2017 год
Вопросы,

вносимые на заседание Совета народных депутатов района                   на IV квартал 2017 года

Октябрь
1. О деятельности отдела по культуре, спорту, семье и молодежной политике администрации Суздальского района.
2. Информация о завершении уборочных работ в сельскохозяйственных предприятиях Суздальского района в 2017 году.
Ноябрь
1. О бюджете Суздальского района на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов в первом чтении.
Декабрь
1. О бюджете Суздальского района на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов.

2. О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Суздальского района от 28.12.2016 года № 99 ««О бюджете Суздальского района на 2017 год и на плановый период 2018-2019 годов».